Se e nella misura in cui, nonostante le disposizioni del § 12 (1) 

e § 12 (2) , fossimo responsabili, tale responsabilità sarà limitata 

all'importo del valore netto della fattura relativa ai prodotti che 

hanno causato il danno, con un tetto massimo di 250.000 euro 

(duecentocinquantamila euro) per contratto. 

(3) If and to the extent that, despite the provisions of §12(1) and 

§ 12(2), we are still liable on any basis whatsoever, such 

liability shall be limited to the amount of the net invoice 

value of the products that caused the damage, provided that 

our liability shall at all times be limited to a maximum 

amount of EUR 250,000 (in words: two hundred and fifty 

thousand euros) per agreement. 

Il cliente ci indennizzerà da qualsiasi rivendicazione da parte di 

terzi, a qualsiasi titolo, che possa sorgere in relazione ai prodotti 

consegnati dal cliente a tali terzi, a meno che non sia stabilito 

giudizialmente che tali rivendicazoni siano il risultato di una